МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     16.08.2023              .                                          №119/13

.

Руководствуясь

Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020

№ 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования» (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской федерации 06.11.2020г.

регистрационный № 60770)  и Правилами приема на обучение  по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.01.2023 г., протокол № 1) на основании решения Приемной комиссии

(протокол № 22 от 16.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направление 08.02.13 «Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических

устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции»

на базе основного общего

1. 202304437

2. 202302523

3. 202300395

4. 202304311

5. 202303807

6. 202302852

7. 202301143

8. 202304890

9. 202302958

10. 202301539

11. 202300351

12. 202304933

13. 202301550

14. 202304939

15. 202301363

16. 202304910

17. 202302712

18. 202304843

По личному составу студентов

19. 202301165

20. 202304286

21. 202304897

22. 202303226

23. 202304308

24. 202301372

25. 202301289

на базе среднего общего образования

1. 202303648

2. 202204346

3. 202302562

4. 202303025

5. 202300381

6. 202304255

7. 202304257

8. 202300429

9. 202304168

10. 202300387

11.   202304945

12. 202304724

13. 202303559

14. Р00003812

15.   202300602

16.   202302798

17. Р00005081

18.   202301824

19. 202304292

20. 202304390

21.   202301525

22. 202300695

23. 202302785

24. 202303191

25. 202302904

09.02.06 Сетевое и системное администрирование

на базе основного общего

1. 202304026

2. 202300380

3. 202302527

4. 202304740

5. 202301174

6. 202301273

7. 202302830

8. 202301325

9. 202301782

10. 202303629

11. 202301971

12. 202301992

13. 202303549

14. 202303814

15. 202302100

16. 202301545

17. 202304842

18. 202302771

19. 202302441

20. 202301130

21. 202301799

22. 202301686

23. 202301978

24. 202301214

25. 202303622

на базе среднего общего образования

1. 202302981

2. 202303720

3. 202301765

4. 202304870

5. 202302789

6. 202303312

7. 202304542

8. 202300957

9. 202300997

10. 202300435

11. 202304733

12. Р00003902

13. 202301632

14. 202302506

15. 202303630

16. 202304156

17. Р00004366

18. 202304034

19. 202204430

20. 202304883

21. 202303148

22. 202302424

23. 202304204

24. Р00003869

25. 202301254

Направление 13.02.07 «Электроснабжение (по отраслям)»

на базе основного общего

1. 202303421

2. 202300418

3. 202303339

4. 202301200

5. 202303724

6. 202303640

7. 202303019

8.  202304547

9.  202304057

10. 202301789

11. 202301271

12. 202304694

13. 202301513

14. 202304115

15. 202304128

16. 202300356

17. 202301328

18. 202301592

19. 202303802

20. 202301675

21. 202303621

22. 202301310

23. 202301974

24. 202304929

25. 202304012

на базе среднего общего образования

1. 202300558

2. Р00003746

3. 202303488

4. 202301819

5. Р00003285

6. 202302498

7. 202301312

8. 202304325

9. 202304137

10. 202302130

11. 202300459

12. 202304008

13. 202303573

14. 202300412

15. 202304632

16.  202304314

17. 202304352

18. 202302988

19. 202302722

20.  202304849

21.  202304752

22.  202301383

23.  202300910

24.  202300433

25. 202303938

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: I8BuNq3gIuhQ0JbhaLfgXSUkhSo=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 06.10.2024